[ modular

Données techniques

Modularité:
Dimension (mm):
Volume net (m3):

Dimensions emballage (mm):

Poids brut (kg):
Volumen bruto (m3):

Sur placard ouvert
700x700x850
0417
776x776x1180
38

0,711

Client

Projet

FUN 700

Modéle: F70/70PLN/A

Caractéristiques

Quantité

Position

Cod: MP01732143005

Plan de travail:

Réalisés en acier inoxydable AlSI
304 d’'une épaisseur de 10/10 mm

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.
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[ modular

Elément neutre, sur placard ouvert

Elément neutre sur armoire ouverte. Plan réalisé en acier inox AISI 304 épaisseur 8/10 ; habillage en acier inox AlSI 304 épaisseur 8/10;

renforts externes en matériau anti-corrosion (tole aluminée); fonds et parties internes en acier AlSI 430.

Déssin technique
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